

UMOWA NR UZDZZ/2021/09/2

08.09.2021

zawarta w dniu w Lublinie, pomiędzy:

Katolickim Uniwersytetem Lubelskim Jana Pawła II, Al. Raclawickie 14, 20-950 Lublin, NIP: 712-016-10-05, REGON: 000514064 – zwanym dalej Zamawiającym – reprezentowanym przez:

Iwonę Roman – Pełnomocnika Rektora KUL ds. administracji, upoważnioną na podstawie pełnomocnictwa z dnia 24.06.2021 r. (znak pisma: ROP-0014-258/21) udzielonego przez Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II w Lublinie,

a

Alfachem Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu (kod pocztowy 61-249) przy ul. Unii Lubelskiej 3, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorstw prowadzonego przez Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego, pod numerem 0000447477, REGON 302328735, NIP 7822556313 – zwanym dalej Wykonawcą – reprezentowaną przez:

Wiesław Topyła – Prokurent,

a wspólnie zwanymi dalej „Stronami.”

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn.: **Dostawa naczyń i akcesoriów laboratoryjnych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II** z nr nadanym przez Zamawiającego – **AZP.274.16/2021**, została zawarta umowa o następującej treści:

§ 1. PRZEDMIOT UMOWY

1. Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż i sukcesywna dostawa akcesoriów laboratoryjnych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II wraz z ich wniesieniem w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego.
2. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia sukcesywnie, zgodnie z zamówieniami częściowymi składanymi przez Zamawiającego w zależności od potrzeb, według stałych i niezmiennych cen jednostkowych brutto wymienionych w Formularzu ofertowym – stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Umowy, oraz według asortymentu i cen nie wyższych od cen jednostkowych wynikających z katalogów/cenników Wykonawcy.
3. Zamówienia częściowe, o których mowa w ust. 2, składane będą przez Zamawiającego faksem lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonywania przesunięć ilościowych towaru między pozycjami asortymentowymi zawartymi w Załączniku nr 1 do niniejszej Umowy oraz zamawiania produktów według asortymentu i cen nie wyższych od cen jednostkowych wynikających z katalogu/cennika Wykonawcy. Powyższa zmiana nie może powodować zwiększenia wartości przedmiotu umowy oraz nie stanowi zmiany warunków umowy wymagających sporządzenia aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
5. Limitem określającym górną granicę dostaw (zakupów) w ramach niniejszej Umowy jest jej wartość brutto określona w § 2 ust. 1 niniejszej Umowy.
6. Zamawiający zastrzega, że ilości naczyń i akcesoriów laboratoryjnych podane w Załączniku nr 1 do Umowy są ilościami szacunkowymi określonymi w celu ustalenia maksymalnej wartości zamówienia, cen jednostkowych, porównania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty.
7. Z uwagi na to, iż podane ilości mogą ulec zmniejszeniu, a niektóre nie występujące w formularzu ofertowym zamawiane produkty będą pochodziły z katalogu/cennika Wykonawcy wynagrodzenie Wykonawcy będzie płatne wg rzeczywistej ilości i rodzaju dostarczonego przedmiotu zamówienia. Wykonawcy nie przysługuje roszczenie o realizację dostawy w wielkościach podanych w Załączniku nr 1 do Umowy. Jednocześnie Zamawiający oświadcza, iż zrealizuje zamówienia o wartości odpowiadającej nie mniej niż 40% łącznej ceny brutto wskazanej w ofercie co nie może stanowić roszczeń ze strony Wykonawcy z tytułu niezrealizowanej części umowy.

§ 2. WARUNKI PŁATNOŚCI

1. Maksymalną wartość przedmiotu Umowy w całym okresie jej trwania strony ustalają na kwotę brutto **51 703,65 zł** (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset trzy złote 65/100).
2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji zamówień częściowych, stosownie do bieżących potrzeb Zamawiającego będzie ustalane przez Zamawiającego na podstawie ilości faktycznie zrealizowanych zamówień, w oparciu o stałe ceny jednostkowe określone w Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej Umowy. W przypadku zakupu produktów, nie znajdujących się w Formularzu ofertowym, zapłata będzie następować na podstawie faktury wystawionej przez Wykonawcę, obejmującej wartość dostarczonego towaru w ramach danego zamówienia ustaloną na podstawie iloczynu ilości i cen wynikających z katalogu / cennika Wykonawcy, pomniejszonych o zaproponowany w ofercie upust, tj. 0 %
3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 obejmuje wszystkie czynności niezbędne do prawidłowego wykonania umowy, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz złożoną przez Wykonawcę ofertą, w szczególności transport, nawet jeśli czynności te nie zostały wprost wyszczególnione w treści niniejszej umowy. Wykonawca mając możliwość uprzedniego ustalenia wszystkich warunków technicznych związanych z realizacją umowy, nie może żądać podwyższenia wynagrodzenia nawet, jeżeli z przyczyn od siebie niezależnych nie mógł przewidzieć wszystkich czynności niezbędnych do prawidłowego wykonania niniejszej umowy.
4. Ceny jednostkowa netto wskazane w Załączniku nr 1 do umowy są stałe i niezienne przez okres trwania umowy.

§ 3. WARUNKI REALIZACJI ZAMÓWIENIA

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar określony w zamówieniach do budynków Zamawiającego mieszczących się przy ul. Konstantynów 1 w Lublinie oraz ul. Kwiatkowskiego 3a w Stalowej Woli, w terminie **5 dni roboczych** od daty złożenia zamówienia częściowego.
2. Wykonawca w przypadkach awaryjnych zapewnia realizację dostaw w ciągu 48 godzin od momentu telefonicznego zgłoszenia potwierdzonego na piśmie faksem. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji dostaw w trybie awaryjnym, w ilości nie większej niż 3 zamówienia w miesiącu.
3. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar określony w zamówieniu na własny koszt, w godzinach pracy jednostki Zamawiającego, do miejsca i osoby wskazanej na składanym zamówieniu.
4. Wartość przedmiotu umowy obejmuje cenę przedmiotu umowy oraz wynagrodzenie z tytułu kosztów ubezpieczenia i transportu przedmiotu umowy do Zamawiającego.
5. Dostarczane naczynia i akcesoria laboratoryjne muszą mieć wskazane w Specyfikacji Warunków Zamówienia właściwości oraz być wolne od wad fizycznych i prawnych.
6. Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności za dostarczony towar zgodnie z zamówieniem częściowym, według cen jednostkowych określonych w ofercie Wykonawcy.
7. Zamawiający dokonuje zapłaty przelewem, w ciągu 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury po dostarczeniu zamówionej części towaru, na rachunek Wykonawcy wskazany na fakturze.
8. Warunkiem dokonania płatności w terminie wskazanym w ust. 7, jest zgodność dostawy z zamówieniem częściowym.
9. Wszelkie zmiany dotyczące sukcesywnych dostaw, w tym zmiany wielkości zamówienia oraz anulowanie zamówienia może dokonać jedynie osoba odpowiedzialna za wykonanie umowy wymieniona w ust. 14 niniejszego paragrafu. Zmiany będą dokonywane za pośrednictwem faksu lub poczty elektronicznej.
10. Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności wynikających z niniejszej umowy, bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności.
11. Zamawiający, z zastrzeżeniem ust. 13 niniejszego paragrafu, zobowiązuje się do zbadania towaru dostarczonego zgodnie z zamówieniem w ciągu 3 dni roboczych od jego dostarczenia, w zakresie zgodności towaru w stosunku do treści oferty przetargowej (pod względem jakościowym i ilościowym) Zamawiający na fakturze potwierdza odbiór przedmiotu zamówienia.
12. W razie stwierdzenia przez Zamawiającego nieprawidłowości, w zakresie, o którym mowa w ust. 11, Zamawiający odmawia przyjęcia przedmiotu dostawy z powodu niezgodności z przedmiotem niniejszej umowy. W tej sytuacji Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć przedmiot zamówienia zgodny z umową i złożonym zamówieniem

częściowym w terminie 7dni od dnia otrzymania informacji o nieprzyjęciu przez Zamawiającego wadliwej dostawy. Wszelkie koszty wadliwej dostawy przedmiotu umowy ponosi Wykonawca.

13 Osobami odpowiedzialnym za realizację niniejszej umowy oraz koordynującymi jej wykonanie ze strony Zamawiającego są:

Iwona Kuta-Wysmulska, e-mail: ikuta@kul.pl, tel. 81 445 46 10.

Iwona Wysk, e-mail: iwona.wysk@kul.pl, tel. 81 445 46 10.

14. Osobami koordynującymi wykonanie przedmiotu umowy ze strony Wykonawcy są:

Jolanta Górnik, jolka@alfachem.pl, tel. 500 717 195.

15. Zamawiający wymaga, aby dostarczany przez Wykonawcę przedmiot zamówienia był opatrzony czytelną etykietą zawierającą informacje dotyczące: firmy producenta, nazwy produktu, numeru serii, warunków przechowywania, okresu gwarancji wskazanego przez producenta.

§ 4. GWARANCJA I RĘKOJMIA

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu, na wskazany przez producenta okres, gwarancji, że dostarczony przedmiot zamówienia jest dobrej, należytej jakości, a w razie stwierdzenia w okresie gwarancji, wady produktu, zostanie on bezpłatnie wymieniony przez Wykonawcę na wolny od wad w terminie do 14 dni od daty zawiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego.

2. Termin gwarancji wskazany przez producenta biegnie od daty dostawy przedmiotu umowy bez zastrzeżeń.

3. Zamawiający może wykonywać uprawnienia z tytułu rękojmi za wady fizyczne rzeczy niezależnie od uprawnień wynikających z gwarancji. Zamawiającemu przysługują uprawnienia z tytułu rękojmi na zasadach określonych w kodeksie cywilnym. Okres rękojmi za wady jest równy okresowi udzielonej gwarancji.

4. W przypadku, gdy Wykonawca nie wypełni warunków gwarancji lub nie zastosuje się do powyższych zasad Zamawiający jest uprawniony do usunięcia wad (usterek) w drodze naprawy, na ryzyko i koszt Wykonawcy bez uzyskania uprzedniej zgody sądu w tym zakresie, zachowując przy tym inne uprawnienia przysługujące mu na podstawie umowy. W takich przypadkach Zamawiający ma prawo zlecenia usunięcia wad (usterek) u podmiotu trzeciego, a Wykonawca zobowiązany jest pokryć związane z tym koszty w ciągu 14 dni od daty otrzymania wezwania wraz z dowodem zapłaty.

5. Wszystkie koszty reklamacji ponosi Wykonawca.

§ 5. Odstąpienie od umowy

1. Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku zaistnienia okoliczności określonych w art. 456 ustawy Prawo zamówień publicznych na zasadach w tym przepisie określonych. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, lub dalsze wykonywanie umowy może zagrozić istotnemu interesowi bezpieczeństwa państwa lub bezpieczeństwu publicznemu, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy do dnia odstąpienia od umowy, stwierdzonego protokolarnie przez strony, bez prawa do odszkodowania.

3. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy w następujących okolicznościach:

- 1) Zamawiający poniesie szkodę na skutek niezachowania należytej staranności przy wykonywaniu przez Wykonawcę przedmiotu umowy.
- 2) Wykonawca dopuszcza się zwłoki w przystąpieniu do realizacji umowy przez okres co najmniej 7 dni.
- 3) Wykonawca ze swojej winy przerwał realizację umowy i nie podejmuje jej przez okres, co najmniej 7 dni.
- 4) Wykonawca wykonuje umowę niezgodnie z jej warunkami, w szczególności nie zachowuje właściwej jakości wykonywanych dostaw;
- 5) Wykonawca dokonał cesji wierzytelności bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego;
- 6) dwukrotnego niedotrzymania przez Wykonawcę terminów dostarczania towaru, o którym mowa w § 3 ust. 1,

- 7) zgłoszenia trzech reklamacji, o których mowa w § 4 niniejszej Umowy,
 - 8) niedostarczenia towaru lub zwłoka w terminie dostawy powyżej 14 dni,
 - 9) powtórzenia przez Wykonawcę wadliwej lub niezgodnej z umową dostawy partii produktów, która już raz została nieprzyjęta.
4. W razie zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 3 pkt 2-4, Zamawiający wzywa Wykonawcę w terminie 7 dni do zaniechania w wyznaczonym terminie naruszeń, a po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu, może odstąpić od Umowy w terminie 14 dni roboczych od dnia upływu terminu wyznaczonego na zaniechanie naruszeń.
5. W razie zaistnienia okoliczności o których mowa w ust. 3 pkt 1 oraz w pkt 5-9 Zamawiający może wykonać umowne prawo odstąpienia w terminie 14 dni roboczych od dnia dowiedzenia się o zaistnieniu okoliczności będących podstawą odstąpienia.
6. Odstąpienie od umowy następuje z chwilą pisemnego zawiadomienia Wykonawcy o jego przyczynie. W przypadkach odstąpienia od umowy przez Zamawiającego na podstawie ust. 3, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy
7. Uzasadnione koszty związane z odstąpieniem od umowy ponosi strona, z przyczyn której odstąpienie nastąpiło.
8. W przypadku niewykonania dostawy zgodnie z warunkami umowy, Zamawiającemu przysługuje prawo do wykonania przedmiotu umowy przez innego Wykonawcę bez konieczności uzyskania uprzedniej zgody sądu w tym zakresie, na koszt Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.

§ 6. KARY UMOWNE

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania niniejszej umowy Zamawiający zastrzega stosowanie następujących kar umownych:
 - 1) w przypadku zwłoki w dostawie towaru Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną, w wysokości 0,1% wartości netto dostawy określonej w zamówieniu częściowym, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1 umowy.
 - 2) za zwłokę w usunięciu wad i/lub nieprawidłowości stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji lub rękojmi, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wynagrodzenia netto przewidzianego za zamówienie częściowe za każdy rozpoczęty dzień zwłoki liczony po upływie terminu wyznaczonego na usunięcie wad, nie więcej jednak niż 10% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1 umowy.
 - 3) w razie odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu wystąpienia okoliczności, które leżą po stronie Wykonawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1 umowy,
 - 4) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1 umowy.
2. Zamawiający uprawniony jest do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, na co Wykonawca wyraża zgodę.
3. Zamawiający pisemnie powiadomi Wykonawcę o naliczeniu kar umownych i wezwie do ich zapłaty w terminie 3 dni roboczych, w przypadku zaś braku zapłaty w wyznaczonym terminie potrącenia mogą być dokonywane przez Zamawiającego w sposób określony w ust. 2.
4. W przypadku wystąpienia siły wyższej Wykonawca będzie zwolniony z zapłaty kar umownych za zwłokę przewidzianych w niniejszej umowie, chyba że kary te były należne już przed zaistnieniem siły wyższej, albo nie były z siłą wyższą związane. Na potrzeby niniejszej umowy, pod pojęciem „siły wyższej” Strony rozumieją zewnętrzne, nieprzewidziane zdarzenia pozostające poza kontrolą Stron, w szczególności wojny i innego działania o charakterze zbrojnym, działania siły przyrody, akty terroru, zamieszki, rozruchy, strajki i inne działania zagrażające porządkowi publicznemu, decyzje lub działania władz publicznych, a także klęski żywiołowe, epidemie, pandemie.
5. Zamawiający może dochodzić na zasadach ogólnych odszkodowania przenoszącego zastrzeżone w niniejszej umowie kary umowne.
6. Niedopuszczalna jest cesja wierzytelności wynikająca z tytułu zawarcia niniejszej umowy bez zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności.

7. Zastrzeżone kary umowne podlegają kumulacji, jednak nie więcej niż do wysokości 40% wynagrodzenia netto określonego w § 2 ust. 1 umowy.

§ 7. ZMIANY UMOWY

1. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany istotnych postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, obejmujących:

1) zmianę terminu realizacji przedmiotu zamówienia:

1) ze względu na wystąpienie okoliczności niedających się przewidzieć, np. działanie siły wyższej rozumianej jako zewnętrzne, nieprzewidziane zdarzenia pozostające poza kontrolą Stron, w szczególności wojny i innego działania o charakterze zbrojnym, działania siły przyrody, akty terroru, zamieszki, rozruchy, strajki i inne działania zagrażające porządkowi publicznemu, decyzje lub działania władz publicznych, a także klęski żywiołowe, epidemie, pandemie; Strony zgodnie ustalają, że wydłużenie terminu realizacji przedmiotu umowy może nastąpić jedynie o liczbę dni odpowiadającą okresowi występowania okoliczności o których mowa powyżej oraz o czas usunięcia skutków wynikających z zaistnienia tych okoliczności;

2) w przypadku o którym mowa w § 8 ust. 2 lub 3 niniejszej umowy;

2) zmianę sposobu spełnienia świadczenia:

2.1) zmiany technologiczne, w szczególności:

2.1.1) w przypadku braku produktu na rynku z przyczyn niezależnych od Wykonawcy (np. wycofanie z rynku, zaprzestanie produkcji) istnieje możliwość zastąpienia produktem o tym samym zastosowaniu, produktu równoważnego, ale po cenie nie wyższej niż określonej w umowie

2.1.2) zmianę umowy w zakresie zmiany numeru katalogowego, nazwy handlowej lub objętości opakowania, które wynikną w okresie realizacji umowy i nie były możliwe do przewidzenia przez żadną ze stron umowy oraz o ile zmiana taka nie spowoduje zmiany ceny towaru (w przeliczeniu do nowej objętości lub gramatury towaru).

3) zmianę właściwych przepisów prawa, z tym samym koniecznością dostosowania treści umowy do aktualnego stanu prawnego,

4) zmiany Wykonawcy któremu zamawiający udzielił zamówienia publicznego w wyniku połączenia podziału przekształcenia lub nabycia wykonawcy lub jego upadłości pod warunkiem że, spełnia on kryteria udziału w postępowaniu.

2. Zmiany treści umowy pod rygorem nieważności wymagają zachowania formy pisemnej w postaci obustronnie podpisanego aneksu do umowy.

3. Inicjatorem zmian może być Zamawiający lub Wykonawca poprzez pisemne wystąpienie w okresie obowiązywania umowy zawierające opis proponowanych zmian i ich uzasadnienie.

4. Zmiana adresu, nazwy lub formy organizacyjno-prawnej którejkolwiek ze Stron umowy oraz osób wskazanych w § 3 ust. 13 i 14 nie stanowi zmiany jej treści i nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy. Strony zobowiązują się do informowania siebie wzajemnie o zmianie formy organizacyjno-prawnej lub o zmianie adresu, z zastrzeżeniem paragrafu 8 ust 1 pkt 5 umowy. Zawiadomienie uważa się za skutecznie doręczone, jeżeli zostanie sporządzone na piśmie i dostarczone drugiej stronie. W przypadku braku zawiadomienia drugiej strony o zmianie siedziby i adresu, doręczenia korespondencji na dotychczas znany adres uważa się za skuteczne.

5. Ewentualna nieważność jednego lub kilku postanowień niniejszej umowy nie wpływa na ważność umowy w całości, a w takim przypadku Strony zastępują nieważne postanowienie postanowieniem zgodnym z celem i innymi postanowieniami umowy.

6. Jeżeli skutek okoliczności siły wyższej Strona nie będzie mogła wykonywać swoich obowiązków umownych w całości lub w części, niezwłocznie powiadomi o tym drugą stronę. W takim przypadku Strony uzgodnią sposób i zasady dalszego wykonywania umowy, czasowo zawieszają jej realizację lub umowa zostanie rozwiązana.

7. W przypadku wydłużenia terminu obowiązywania Umowy powyżej 12 miesięcy, Strony dopuszczają możliwość zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany:

- 1) stawki podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego, która będzie miała wpływ na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę, w odniesieniu do usług stanowiących przedmiot umowy, wykonanych po dniu wejścia w życie przepisów dokonujących zmiany stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego;
 - 2) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, która będzie miała wpływ na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę, w odniesieniu do wypłaty części wynagrodzenia która nastąpi po dniu wejścia w życie przepisów wprowadzających zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę;
 - 3) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne, która będzie miała wpływ na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę, w odniesieniu do wypłaty części wynagrodzenia która nastąpi po dniu wejścia w życie przepisów wprowadzających zmiany zasad określonych powyżej lub wysokości stawek składek;
 - 4) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (Dz. U poz. 2215 oraz z 2019 r. poz. 1074 i 1572), która będzie miała wpływ na koszt wykonania zamówienia przez Wykonawcę, w odniesieniu do wypłaty części wynagrodzenia która nastąpi po dniu zmiany postanowień umowy o prowadzenie pracowniczego zawartej przez Wykonawcę z instytucją finansową zarządzającą PPK, dotyczących ww. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych;
8. Zmiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy w warunkach określonych w ust. 7 mogą nastąpić do wysokości obliczonej proporcjonalnie do zmian mających wpływ na ich wprowadzenie.
9. W przypadku zmian, o których mowa w ust.7 pkt 2-4, jeżeli z wnioskiem występuje Wykonawca, jest on zobowiązany dołączyć do wniosku dokumenty potwierdzające w jakim zakresie zmiany te mają wpływ na koszty wykonania Umowy, w szczególności: pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników świadczących Usługi lub osób przyjmujących zlecenie lub świadczących Usługi wraz z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi w całym okresie realizacji przedmiotu Umowy; pisemne zestawienie wynagrodzeń (zarówno przed jak i po zmianie) Pracowników lub osób przyjmujących zlecenie lub świadczących Usługi, wraz z kwotami składek uiszczanych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych/Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w części finansowanej przez Wykonawcę, z określeniem zakresu (części etatu), w jakim wykonują oni prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu Umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi w całym okresie realizacji przedmiotu Umowy; pisemne zestawienie wynagrodzeń osób, za które uiszczane są wpłaty na pracownicze plany kapitałowe wraz z określeniem zakresu (części etatu /liczby godzin), w jakim wykonują one prace bezpośrednio związane z realizacją przedmiotu umowy oraz części wynagrodzenia odpowiadającej temu zakresowi – wraz z wysokością wpłaty podstawowej (i ewentualnie wpłaty dodatkowej) dokonywanej przez Wykonawcę na pracownicze plany kapitałowe.
10. Zamawiający jest uprawniony do żądania od Wykonawcy wyjaśnień i dowodów na okoliczności zawarte przez niego we wniosku o zmianę wynagrodzenia w celu jednoznacznego rozstrzygnięcia czy zmiana wynagrodzenia jest zasadna
11. Strony zgodnie ustalają, że Wykonawca uprawniony będzie do wystąpienia z wnioskiem o zmianę wysokości wynagrodzenia o której mowa w ust. 7, po upływie 12 miesięcy obowiązywania Umowy. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić nie wcześniej niż z dniem wejścia w życie aktu normatywnego wprowadzającego zmianę, która stanowi podstawę do wystąpienia z wnioskiem o zmianę wynagrodzenia

§ 8. TERMIN REALIZACJI UMOWY

1. Umowa zostaje zawarta na okres 12 miesięcy od dnia jej podpisania lub do wyczerpania maksymalnej wartości umowy w zależności od tego co nastąpi pierwsze, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.
2. Termin może ulec skróceniu w razie wyczerpania 40% wartości umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 umowy i braku

zapotrzebowania ze strony Zamawiającego na realizację pozostałej części umowy. Realizacja umowy w pozostałym zakresie uzależniona będzie od aktualnych potrzeb Zamawiającego, co nie może stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy.

3. Termin umowy może ulec przedłużeniu w przypadku, gdy do upływu terminu jej obowiązywania nie zostanie wyczerpane 100% wartości umowy przez Zamawiającego, a po stronie Zamawiającego istnieje zapotrzebowanie na realizację 100 % wartości umowy. Termin może zostać wydłużony nie więcej niż na okres 8 miesięcy.

§ 9. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1. W sprawach nie uregulowanych w umowie mają zastosowanie odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1740 ze zm.) i ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.).

2. W przypadku konieczności powierzenia przetwarzania danych osobowych w zakresie i celu objętym niniejszą umową, Zamawiający zobowiązuje się do zawarcia z Wykonawcą odrębnej umowy o treści i na zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących.

3. Spory, jakie mogą wynikać z realizacji umowy, strony poddają rozstrzygnięciu sądowi powszechnemu właściwemu dla miejsca siedziby Zamawiającego, według prawa polskiego.

4. Specyfikacja Warunków Zamówienia i wskazane w niniejszej Umowie załączniki stanowią jej integralną część.

5. Niniejsza umowa wchodzi w życie z dniem podpisania.

6. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

PROKURENT

.....*Wiesław Topyta*

Wykonawca

Alfachem Sp. z o.o.

61-249 Poznań, ul. Unii Lubelskiej 3
NIP 7822556313, Regon 302328735

W załączeniu:

1) Oferta Wykonawcy.

Pełnomocnik Rektora KUL ds. administracji

.....
Zamawiający

mgr inż. Iwona Roman

Kwesor KUL
(Główny Księgowy)

mgr inż. Marta Wiślińska

07-09-2024r.
Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

adw. Olga Kamińska-Maj

Formularz Ofertowy

Pełna nazwa Wykonawcy Alfachem Sp. z o.o.

Adres 61-249 Poznań, ul. Unii Lubelskiej 3.

NIP/PESEL 7822556313 REGON 302328735**

KRS/CEiDG 0000447477**

Adres strony, z której można pobrać ww. dokumenty <https://ekrs.ms.gov.pl/web/wyszukiwarka-krs/strona-glowna/index.html>

Osoba reprezentująca Wiesław Topyła

Podstawa reprezentacji Prokura samoistna

Osoba wyznaczona do kontaktów Wiesław Topyła

Numer telefonu 500 418 323

Adres e-mail wieslaw@alfachem.pl

INFORMACJA O WIELKOŚCI PRZEDSIĘBIORSTWA¹:

- mikro przedsiębiorstwo małe przedsiębiorstwo średnie przedsiębiorstwo
 duże przedsiębiorstwo

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu pn. Dostawa naczyń i akcesoriów laboratoryjnych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II, składamy ofertę skierowaną do:

**KATOLICKIEGO UNIwersytetu LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II,
Al. Raławickie 14, 20-950 Lublin**

¹ Zaznaczyć właściwe

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

Lp.	Nazwa produktu	Przykładowy produkt, który spełnia wymagania Zamawiającego, nr katalogowy Bionovo	Ilość	Opakowanie (nie większe niż podane poniżej)	Nazwa oferowanego produktu, nazwa producenta, numer katalogowy	Oferowana gramatura opakowania	Szacunkowa liczba opakowań	Cena jednostkowa brutto za opakowanie	Wartość brutto
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	SPOSÓB DOKONANIA OBLICZEŃ						(5:7) wynik należy zaokrąglić do liczb całkowitych, zgodnie z zasadami matematyki		(8x9)
1.	Bagietka do mieszadek magnetycznych, dł. 250 mm	2-7270	10	1 szt.	Bagietka do mieszadek magnetycznych, dł. 250 mm / Bionovo / 2-7270	1 szt.	10	44,18	441,80
2.	Bagietka do mieszadek magnetycznych, dł. 350 mm	2-7271	5	1 szt.	Bagietka do mieszadek magnetycznych, dł. 350 mm / Bionovo / 2-7271	1 szt.	5	48,31	241,55
3.	Bagietka szklana wykonana ze szkła sodowo-wapniowego, dł. 300mm	S-1289	20	1 szt.	Bagietka szklana wykonana ze szkła sodowo-wapniowego, dł. 300mm / Bionovo /	1 szt.	20	0,92	18,40

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

		S-1289							
4.	Biureta prosta kl. AS, kran PTFE prosty, z paskiem Schellbacha, kalibrowana na „wylew”, poj. 50 ml	S-1569	3	1 szt.	Biureta prosta kl. AS, kran PTFE prosty, z paskiem Schellbacha, kalibrowana na „wylew”, poj. 50 ml / Bionovo / S-1569	1 szt.	3	71,13	213,39
5.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 100 ml	S-2071	10	1 szt.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 100 ml / Bionovo / S-2071	1 szt.	10	11,24	112,40
6.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 1000 ml	S-2074	10	1 szt.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 1000 ml / Bionovo / S-2074	1 szt.	10	22,35	223,50
7.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 250 ml	S-2072	10	1 szt.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 250 ml / Bionovo / S-2072	1 szt.	10	12,68	126,80
8.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 500 ml	S-2073	10	1 szt.	Butelka laboratoryjna ze szkła Simax, przeźroczysta, poj. 500 ml / Bionovo /	1 szt.	10	13,01	130,10

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

					S-2073							
9.	Butelka z korkiem szklanym, szeroka szyja, poj. 1000 ml	S-1368	10	1 szt.	Butelka z korkiem szklanym, szeroka szyja, poj. 1000 ml / Bionovo / S-1368	1 szt.	10	27,11			271,10	
10.	Butelka z korkiem szklanym, szeroka szyja, poj. 500 ml	S-1367	10	1 szt.	Butelka z korkiem szklanym, szeroka szyja, poj. 500 ml / Bionovo / S-1367	1 szt.	10	20,43			204,30	
11.	Butelka z korkiem szklanym, wąska szyja, poj. 100 ml	S-1379	20	1 szt.	Butelka z korkiem szklanym, wąska szyja, poj. 100 ml / Bionovo / S-1379	1 szt.	20	14,61			292,20	
12.	Butelka z kroplomierzem, brązowa, poj. 50 ml	1-7243	10	1 szt.	Butelka z kroplomierzem, brązowa, poj. 50 ml / Bionovo / 1-7243	1 szt.	10	21,49			214,90	
13.	Butelki z filtrem do hodowli komórkowej, pow. wzrostu 25 cm ² , 200 szt.	N-1010	2	opak. 200 szt.	Butelki z filtrem do hodowli komórkowej, pow. wzrostu 25 cm ² , 200 szt. / Bionovo / N-1010	opak. 200 szt.	2	1 142,98			2 285,96	
14.	Butelki z filtrem do hodowli komórkowej, pow. wzrostu 75 cm ² , 100 szt	N-1011	2	opak. 100 szt.	Butelki z filtrem do hodowli komórkowej, pow. wzrostu 75 cm ² , 100 szt / Bionovo / N-1011	opak. 100 szt.	2	1 026,74			2 053,48	
15.	Butlia 5000 ml z kranem, średnica ok. 165 mm, z nakrętką	E-1671	5	1 szt.	Butlia 5000 ml z	1 szt.	5	209,32			1 046,60	

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

22.	Filtry do strzykawk dla HPLC (śr. sączka 13 mm), jednorazowe, op. 25 szt.	B-1881	2	op. 25 szt.	Filtry do strzykawk dla HPLC (śr. sączka 13 mm), jednorazowe, op. 25 szt. / Bionovo / B-1881	op. 25 szt.	2	115,37	230,74
23.	Filtry bibułowe okrągłe, typ 112A , śr. 70 mm, op. 100 szt.	B-2180	5	op. 100 szt.	Filtry bibułowe okrągłe, typ 112A , śr. 70 mm, op. 100 szt. / Bionovo / B-2180	op. 100 szt.	5	44,50	222,50
24.	Filtry do strzykawk dla HPLC (śr. sączka 13 mm), jednorazowe, op. 25 szt.	B-1880	2	op. 25 szt.	Filtry do strzykawk dla HPLC (śr. sączka 13 mm), jednorazowe, op. 25 szt. / Bionovo / B-1880	op. 25 szt.	2	103,84	207,68
25.	Filtry do strzykawk o śr. 13 mm, z membraną z Nylonu, śr. porów 0,22 µm, op. 100 szt.	B-1822	1	op. 100 szt.	Filtry do strzykawk o śr. 13 mm, z membraną z Nylonu, śr. porów 0,22 µm, op. 100 szt. / Bionovo / B-1822	op. 100 szt.	1	69,74	69,74
26.	Filtry do strzykawk o śr. 13 mm, z membraną z PTFE, śr. porów 0,22 µm, op. 100 szt.	B-1826	1	op. 100 szt.	Filtry do strzykawk o śr. 13 mm, z membraną z PTFE, śr. porów 0,22 µm, op. 100 szt. / Bionovo / B-1826	op. 100 szt.	1	81,67	81,67
27.	Fiolki z PP, brązowe, z oznaczeniami poziomiu	7-0688	2	op. 100 szt.	Fiolki z PP, brązowe,	op. 100 szt.	2	163,44	326,88

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

	napętnienia, wewnętrzna część dna lekko wklęsła, poj. 1,5 ml, op. 100 szt.				z oznaczeniami poziomu napętnienia, wewnętrzna część dna lekko wklęsła, poj. 1,5 ml, op. 100 szt. / Bionovo / 7-0688				
28.	Fiolki z PP, przezroczyste, z oznaczeniami poziomu napętnienia, wewnętrzna część dna lekko wklęsła, poj. 1,5 ml, op. 100 szt.	7-0687	2	op. 100 szt.	Fiolki z PP, przezroczyste, z oznaczeniami poziomu napętnienia, wewnętrzna część dna lekko wklęsła, poj. 1,5 ml, op. 100 szt. / Bionovo / 7-0687	2	op. 100 szt.	152,79	305,58
29.	Folia aluminiowa, szer. 30 cm, gr 0,03 mm, rolka 100 m	1-6595	2	1 szt.	Folia aluminiowa, szer. 30 cm, gr 0,03 mm, rolka 100 m / Bionovo / 1-6595	2	1 szt.	53,73	107,46
30.	Głazczka ze stali szlachetnej, trójkątna, 165x30 mm	3-1722	8	1 szt.	Głazczka ze stali szlachetnej, trójkątna, 165x30 mm / Bionovo / 3-1722	8	1 szt.	48,07	384,56
31.	Głazczki z PS, sterylne, ind. pakowane , op. 100 szt.	B-0365	8	op. 100 szt.	Głazczki z PS, sterylne, ind. pakowane , op. 100 szt. / Bionovo / B-0365	8	op. 100 szt.	80,84	646,72

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

32.	Głazczki szklane, op. 10 szt.	B-4046	5	op. 10 szt.	Głazczki szklane, op. 10 szt. / Bionovo / B-4046	op. 10 szt.	5	272,88	1 364,40
33.	Głazczki z polistyrenu - sterylne , op. 5 szt.	B-2407	10	opak. 5 szt.	Głazczki z polistyrenu - sterylne , op. 5 szt. / Bionovo / B-2407	opak. 5 szt.	10	2,97	29,70
34.	Gruszka do pipet 3-zaworowa, z długim trzonkiem	3-1489	6	1 szt.	Gruszka do pipet 3- zaworowa, z długim trzonkiem / Bionovo / 3-1489	1 szt.	6	58,43	350,58
35.	Gruszka do pipet 3-zaworowa, z krótkim trzonkiem	3-1488	6	1 szt.	Gruszka do pipet 3- zaworowa, z krótkim trzonkiem / Bionovo / 3-1488	1 szt.	6	20,21	121,26
36.	Hot łapka, na rękę	B-0166	4	1 szt.	Hot łapka, na rękę / Bionovo / B-0166	1 szt.	4	29,41	117,64
37.	Igły do strzykawek ze stożkiem typu Luer-Lock, długie, dł. 100 mm, op. 3 szt.	2-3106	12	opak. 3 szt.	Igły do strzykawek ze stożkiem typu Luer-Lock, długie, dł. 100 mm, op. 3 szt. / Bionovo / 2- 3106	opak. 3 szt.	12	85,76	1 029,12
38.	Igły jednorazowe, sterylne, z nasadką typu Luer z PP, 0,70 x 30 mm, op. 100 szt	E-1507	10	op. 100 szt.	Igły jednorazowe, sterylne, z nasadką typu Luer z PP, 0,70 x 30 mm, op. 100 szt / Bionovo / E- 1507	op. 100 szt.	10	11,86	118,60
39.	Kolba Erlenmeyera z szeroką szyjką, poj. 50 ml	D-1446	10	1 szt.	Kolba Erlenmeyera z	1 szt.	10	27,70	277,00

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

46.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 25 ml	S-1004	10	1 szt.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 25 ml / Bionovo / S-1004	1 szt.	10	14,39	143,90
47.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 250 ml	S-1010	10	1 szt.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 250 ml / Bionovo / S-1010	1 szt.	10	23,91	239,10
48.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 50 ml	S-1005	20	1 szt.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 50 ml / Bionovo / S-1005	1 szt.	20	15,08	301,60
49.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 500 ml	S-1013	5	1 szt.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 500 ml / Bionovo / S-1013	1 szt.	5	31,19	155,95
50.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 5000 ml	S-1016	1	1 szt.	Kolba miarowa kl. A, z niebieską skalą i korkiem z PP, poj. 5000 ml / Bionovo / S-1016	1 szt.	1	315,45	315,45
51.	Kolba stożkowa Erlenmeyera z wąską szyjką, poj. 300 ml	S-1263	5	1 szt.	Kolba stożkowa Erlenmeyera z wąską szyjką, poj. 300 ml / Bionovo / S-1263	1 szt.	5	5,36	26,80

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

52.	Końcówki do pipet typu Cristal 0.1-10 µl, op. 1000szt	B-2423	5	opak. 1000 szt.	Końcówki do pipet typu Cristal 0.1-10 µl, op. 1000szt / Bionovo / B-2423	opak. 1000 szt.	5	47,43	237,15
53.	Końcówki do pipet typu Eppendorf, 5 -200 µl, op. 1000szt	B-2424	5	opak. 1000 szt.	Końcówki do pipet typu Eppendorf, 5 -200 µl, op. 1000szt / Bionovo / B-2424	opak. 1000 szt.	5	15,81	79,05
54.	Końcówki do pipet typu Eppendorf, 100-1000 µl, op. 1000szt	B-2426	5	opak. 1000 szt.	Końcówki do pipet typu Eppendorf, 100-1000 µl, op. 1000szt / Bionovo / B-2426	opak. 1000 szt.	5	47,43	237,15
55.	Końcówki do pipet, Brand - w worku , 50-1000 µl op. 1000szt	K-0080	5	opak. 1000 szt.	Końcówki do pipet, Brand - w worku , 50-1000 µl op. 1000szt / Bionovo / K-0080	opak. 1000 szt.	5	64,85	324,25
56.	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne, 0.1-10 µl, op. 1000szt	K-6800	1	opak. 1000 szt.	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne, 0.1-10 µl, op. 1000szt / Bionovo / K-6800	opak. 1000 szt.	1	357,06	357,06
57.	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne, 100-5000 µl, op. 500szt	K-6805	1	opak. 500 szt.	Końcówki epTIPS w worku - bezbarwne, 100-5000 µl, op. 500szt / Bionovo / K-6805	opak. 500 szt.	1	300,72	300,72
58.	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, 250-2500 µl, op. 500szt	K-6804	5	opak. 500 szt.	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, 250-2500 µl, op. 500szt	opak. 500 szt.	5	257,41	1 287,05

35

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

					250-2500 µl, op. 500szt / Bionovo / K-6804						
59.	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, poj. 0,5-20 µl, op. 1000 szt.	K-6801	1	op. 1000 szt.	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, poj. 0,5-20 µl, op. 1000 szt. / Bionovo / K-6801	op. 1000 szt.	1	339,26	339,26		339,26
60.	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, poj. 1-20 µl, op. 1000 szt.	K-6806	2	op. 1000 szt.	Końcówki epTIPS w worku – bezbarwne, poj. 1-20 µl, op. 1000 szt. / Bionovo / K-6806	op. 1000 szt.	2	357,06	357,06		714,12
61.	Końcówki epTIPS w worku – niebieskie, poj. 50-1000 µl , op. 1000szt.	K-6803	2	op. 1000 szt.	Końcówki epTIPS w worku – niebieskie, poj. 50-1000 µl , op. 1000szt. / Bionovo / K-6803	op. 1000 szt.	2	219,44	219,44		438,88
62.	Korek szklany sześciokątny przezroczysty, szlif NS 29/32	S-1202	20	1 szt.	Korek szklany sześciokątny przezroczysty, szlif NS 29/32 / Bionovo / S-1202	1 szt.	20	11,75	11,75		235,00
63.	Korki celulozowe jednorazowego użytku, 32 mm	1-1358	4	opak. 100 szt.	Korki celulozowe jednorazowego użytku, 32 mm / Bionovo / 1-1358	opak. 100 szt.	4	178,72	178,72		714,88
64.	Kosz aluminiowy na próbówki 256/152/152 mm	2-5091	4	1 szt.	Kosz aluminiowy na próbówki 256/152/152 mm /	1 szt.	4	265,24	265,24		1 060,96

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

						Bionovo / '2-5091							
65.	Kriopudełko kartonowe (81-miejsc., laminowany wodoodporny karton)	B-1384	2	1 szt.	1 szt.	Kriopudełko kartonowe (81-miejsc., laminowany wodoodporny karton) / Bionovo / B-1384	1 szt.	2	9,67			19,34	
66.	Kriopudełko kartonowe na próbówki 15 ml, 36-miejscowe	2-7094	10	1 szt.	1 szt.	Kriopudełko kartonowe na próbówki 15 ml, 36-miejscowe / Bionovo / '2-7094	1 szt.	10	25,03			250,30	
67.	Kriopudełko kartonowe na próbówki 50 ml, 16-miejscowe	2-7095	10	1 szt.	1 szt.	Kriopudełko kartonowe na próbówki 50 ml, 16-miejscowe / Bionovo / '2-7095	1 szt.	10	25,03			250,30	
68.	Kuweta kwarcowa UV makro z pokrywką, pojemność 3,5 ml	B-0533	1	1 szt.	1 szt.	Kuweta kwarcowa UV makro z pokrywką, pojemność 3,5 ml / Bionovo / B-0533	1 szt.	1	94,71			94,71	
69.	Lejek uniwersalny z PP, śr. 100 mm	E-1655	10	1 szt.	1 szt.	Lejek uniwersalny z PP, śr. 100 mm / Bionovo / E-1655	1 szt.	10	3,36			33,60	
70.	Lejek uniwersalny z PP, śr. 150 mm	E-1657	10	1 szt.	1 szt.	Lejek uniwersalny z PP, śr. 150 mm / Bionovo / E-1657	1 szt.	10	8,40			84,00	
71.	Lejek uniwersalny z PP, śr. 40 mm	E-1652	10	1 szt.	1 szt.	Lejek uniwersalny z PP, śr. 40 mm /	1 szt.	10	2,53			25,30	

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

						stożkowe, poj. 0,1 ml, op. 100 szt. / Bionovo / 7-0632						
79.	Minutnik laboratoryjny mechaniczny	2-1750	2	1 szt.		Minutnik laboratoryjny mechaniczny / Bionovo / 2-1750	1 szt.	2	52,52			105,04
80.	Moździerz porcelanowy z wylewem 75 ml	S-1823	5	1 szt.		Moździerz porcelanowy z wylewem 75 ml / Bionovo / S-1823	1 szt.	5	31,27			156,35
81.	Moździerz porcelanowy z wylewem i tłuczkiem, 250 ml	L-1160	5	1 szt.		Moździerz porcelanowy z wylewem i tłuczkiem, 250 ml / Bionovo / L-1160	1 szt.	5	81,68			408,40
82.	Moździerz porcelanowy z wylewem, 30 ml	S-1821	5	1 szt.		Moździerz porcelanowy z wylewem, 30 ml / Bionovo / S-1821	1 szt.	5	24,12			120,60
83.	Naczynie Dewara 10l	B-4100	1	1 szt.		Naczynie Dewara 10l / Bionovo / B-4100	1 szt.	1	3 375,43			3 375,43
84.	Nakrętki gwintowane ND9, niebieskie, krótki gwint, septa czerwona guma /PTFE czerwony, op. 100 szt.	7-0693	2	op. 100 szt.		Nakrętki gwintowane ND9, niebieskie, krótki gwint, septa czerwona guma /PTFE czerwony, op. 100 szt. / Alfachem	op. 100 szt.	2	27,55			55,10

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

							wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra ochronnego o pojemności 0,5 ml, 12 sztuk w opakowaniu / Bionovo / 4-4092					
98.	Pipety wielowymiarowe ze szkła sodowo-wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra ochronnego o pojemności 1 ml, 12 sztuk w opakowaniu	4-4093	2	opak. 12 sztuk.	2	opak. 12 szt.		opak. 12 szt.	2	64,38	128,76	
99.	Pipety wielowymiarowe ze szkła sodowo-wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra ochronnego o pojemności 2 ml, 12 sztuk w opakowaniu	4-4094	2	opak. 12 sztuk.	2	opak. 12 szt.		opak. 12 szt.	2	64,38	128,76	
100.	Pipety wielowymiarowe ze szkła sodowo-wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra	4-4098	2	opak. 6 szt.	2	opak. 6 szt.		opak. 6 szt.	2	105,67	211,34	

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

	ochronnego o pojemności 20 ml, 6 sztuk w opakowaniu				szkła sodowo-wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra ochronnego o pojemności 20 ml, 6 sztuk w opakowaniu / Bionovo / 4-4098				
101.	Pipety wielowymiarowe ze szkła sodowo-wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra ochronnego o pojemności 5 ml, 12 sztuk w opakowaniu	4-4095	2	opak. 12 szt.	Pipety wielowymiarowe ze szkła sodowo-wapniowego ze skalą, zakończenie pipet dopasowane do założenia filtra ochronnego o pojemności 5 ml, 12 sztuk w opakowaniu / Bionovo / 4-4095	opak. 12 szt.	2	76,08	152,16
102.	Płytki do hodowli komórkowych, 96-dółkowe, poj. 0,2 ml, op. 50 szt.	B-4244	1	opak. 50 szt.	Płytki do hodowli komórkowych, 96-dółkowe, poj. 0,2 ml, op. 50 szt. / Bionovo / B-4244	opak. 50 szt.	1	445,19	445,19
103.	Pojemniki z zakrętką, o poj. 60 ml (±20ml), sterylne, op. 100 szt.	B-2355	2	op. 100 szt.	Pojemniki z zakrętką, o poj. 60 ml (±20ml), sterylne, op. 100 szt. / Bionovo / B-2355	op. 100 szt.	2	44,27	88,54
104.	Pompka wodna próżniowa strumieniowa PP, zawór	3-1596	1	1 szt.	Pompka wodna	1 szt.	1	193,28	193,28

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

					próżniowa strumieniowa PP, zawór / Bionovo / 3-1596					
105.	Probówki do PCR, poj. 0,2 ml, przezroczyste, wypukła pokrywka, op. 1000 szt.	K-0291	1	op. 1000 szt.	Probówki do PCR, poj. 0,2 ml, przezroczyste, wypukła pokrywka, op. 1000 szt. / Bionovo / K-0291	op. 1000 szt.	1	312,51	312,51	312,51
106.	Probówki okrągłodenne, PS, poj. 5 ml, (12x75mm) bez podziałki, bez korka, op. 1000 szt.	B-2292	1	opak. 1000 szt.	Probówki okrągłodenne, PS, poj. 5 ml, (12x75mm) bez podziałki, bez korka, op. 1000 szt. / Bionovo / B-2292	opak. 1000 szt.	1	63,24	63,24	63,24
107.	Probówki okrągłodenne, PS, poj. 5 ml, (12x92mm) z podziałką, z korkiem, op. 200 szt.	B-2294	1	opak. 200 szt.	Probówki okrągłodenne, PS, poj. 5 ml, (12x92mm) z podziałką, z korkiem, op. 200 szt. / Bionovo / B-2294	opak. 200 szt.	1	77,73	77,73	77,73
108.	Probówki reakcyjne z pokrywka, podziałką i polem do opisu, poj. 1,5 ml, brązowe, op. 500 szt.	K-6185	2	op. 500 szt.	Probówki reakcyjne z pokrywka, podziałką i polem do opisu, poj. 1,5 ml, brązowe, op. 500 szt. / Bionovo / K-6185	op. 500 szt.	2	64,51	64,51	129,02

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

109.	Probówki szklane z prostym brzegiem, śr. 8 mm, op. 100 szt.	S-4218	5	op. 100 szt.	Probówki szklane z prostym brzegiem, śr. 8 mm, op. 100 szt. / Bionovo / S-4218	op. 100 szt.	5	52,55	262,75
110.	Probówki szklane z prostym brzegiem, śr. 12 mm, op. 100 szt.	S-4226	5	op. 100 szt.	Probówki szklane z prostym brzegiem, śr. 12 mm, op. 100 szt. / Bionovo / S-4226	op. 100 szt.	5	66,26	331,30
111.	Probówki typu Eppendorf , okrągłodenne, z płaskim korkiem, poj. 2.0 ml, ze znacznikiem: 0.5, 1.0, 1.5, 2.0 ml , z PP, op. 1000 szt.	B-2281	2	op. 1000 szt.	Probówki typu Eppendorf , okrągłodenne, z płaskim korkiem, poj. 2.0 ml, ze znacznikiem: 0.5, 1.0, 1.5, 2.0 ml , z PP, op. 1000 szt. / Bionovo / B-2281	op. 1000 szt.	2	47,43	94,86
112.	Probówki typu Eppendorf o poj. 0,5 ml, żółte, op. 500szt.	K-7402	2	opak. 500 szt.	Probówki typu Eppendorf o poj. 0,5 ml, żółte, op. 500szt. / Bionovo / K-7402	opak. 500 szt.	2	351,13	702,26
113.	Probówki typu Eppendorf o poj. 1,5 ml niesterylne, op. 1000 szt	B-2278	7	opak. 1000 szt.	Probówki typu Eppendorf o poj. 1,5 ml niesterylne, op. 1000 szt / Bionovo / B-2278	opak. 1000 szt.	7	36,89	258,23
114.	Probówki typu Eppendorf o poj. 1,5 ml, z podziałką, sterylne, op. 1000szt	B-2280	2	opak. 1000 szt.	Probówki typu Eppendorf o poj. 1,5 ml, z podziałką, sterylne, op. 1000szt	opak. 1000 szt.	2	146,71	293,42

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

						ml, z podziatką, sterylne, op.1000szt / Bionovo / B-2280				
115.	Probówki typu Eppendorf o poj. 2,0 ml, bezbarwne, op.1000szt	K-7461	2	opak. 1000 szt.	2	Probówki typu Eppendorf o poj. 2,0 ml, bezbarwne, op.1000szt / Bionovo / K-7461	opak. 1000 szt.	365,95	731,90	
116.	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 15 ml, niesterylne, op. 50 szt.	B-3692	2	op. 50 szt.	2	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 15 ml, niesterylne, op. 50 szt. / Bionovo / B-3692	op. 50 szt.	31,51	63,02	
117.	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 50 ml, niesterylne, op. 50 szt.	B-3693	2	op. 50 szt.	2	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 50 ml, niesterylne, op. 50 szt. / Bionovo / B-3693	op. 50 szt.	83,96	167,92	
118.	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 15 ml, sterylne, op. 50 szt.	B-3685	4	opak. 50 szt.	4	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 15 ml, sterylne, op. 50 szt. / Bionovo / B-3685	opak. 50 szt.	92,93	371,72	
119.	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne, poj. 50 ml, sterylne, op. 50 szt.	B-3686	4	opak. 50 szt.	4	Probówki typu Falcon z PP, stożkowodenne,	opak. 50 szt.	112,48	449,92	

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

125.	Statyw na probówki typu Eppendorf o poj. 5 ml	1-5125	1	1 szt.	Statyw na probówki typu Eppendorf o poj. 5 ml / Bionovo / 1-5125	1 szt.	298,75	298,75
126.	Statyw chłodzący na probówki PCR o poj. 0,2 ml, 96-miejscowy	2-2606	1	1 szt.	Statyw chłodzący na probówki PCR o poj. 0,2 ml, 96-miejscowy / Bionovo / 2-2606	1 szt.	531,99	531,99
127.	Statyw druciany pokryty PE, na 30 probówek fi 19 mm	B-7308	2	1 szt.	Statyw druciany pokryty PE, na 30 probówek fi 19 mm / Bionovo / B-7308	1 szt.	45,02	90,04
128.	Statyw na pipety liniowy 4-stanowiskowy - plexi	B-4001	5	1 szt.	Statyw na pipety liniowy 4-stanowiskowy - plexi / Bionovo / B-4001	1 szt.	68,88	344,40
129.	Statyw na probówki – dwupoziomowy, niebieski z PP	2-1830	2	1 szt.	Statyw na probówki – dwupoziomowy, niebieski z PP / Bionovo / 2-1830	1 szt.	65,36	130,72
130.	Statyw okrągły na 6 uchwytów do ez o śr. 100 mm i wys. 60 mm, wykonany z PP	1-2119	1	1 szt.	Statyw okrągły na 6 uchwytów do ez o śr. 100 mm i wys. 60 mm, wykonany z PP / Bionovo / 1-2119	1 szt.	565,65	565,65
131.	Statyw rozsuwany na probówki o poj. 0,2 ml i 0,5 ml	A-733101	2	1 szt.	Statyw rozsuwany na probówki o poj. 0,2 ml i 0,5 ml /	1 szt.	202,46	404,92

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

					sterylne, bez żeber wentylacyjnych, op. 600 szt. / Bionovo / P-1062					
138.	Szkielka mikroskopowe nakrywkowe 22x22 mm, op. 100 szt.	S-1389	15	opak. 100 szt.	Szkielka mikroskopowe nakrywkowe 22x22 mm, op. 100 szt. / Bionovo / S-1389	15	2,05		30,75	
139.	Szkielka mikroskopowe nakrywkowe 24x24 mm, op. 100 szt.	S-1390	15	opak. 100 szt.	Szkielka mikroskopowe nakrywkowe 24x24 mm, op. 100 szt. / Bionovo / S-1390	15	2,22		33,30	
140.	Szkielka mikroskopowe podstawowe 76x26 mm, cięte krawędzie, białe pole do opisu, op. 50 szt.	B-1198	15	opak. 50 szt.	Szkielka mikroskopowe podstawowe 76x26 mm, cięte krawędzie, białe pole do opisu, op. 50 szt. / Bionovo / B-1198	15	11,33		169,95	
141.	Szkielko zegarkowe, śr 100 mm, obtapiane krawędzie	S-1282	10	1 szt.	Szkielko zegarkowe, śr 100 mm, obtapiane krawędzie / Bionovo / S-1282	10	2,96		29,60	
142.	Szkielko zegarkowe, śr 90 mm, obtapiane krawędzie	S-1281	10	1 szt.	Szkielko zegarkowe, śr 90 mm, obtapiane krawędzie / Bionovo	10	2,60		26,00	

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

						/ S-1281							
143.	Szpatułka podwójna ze stali szlachetnej, dwa ostrza: zaokrąglone i proste, dł. 300 mm	B-0610	5	1 szt.	1 szt.	Szpatułka podwójna ze stali szlachetnej, dwa ostrza: zaokrąglone i proste, dł. 300 mm / Bionovo / B-0610	1 szt.	5	33,49	167,45			
144.	Szpatułka ze stali szlachetnej, podwójna z zakrzywionymi brzegami, dł. 210 mm	B-0602	5	1 szt.	1 szt.	Szpatułka ze stali szlachetnej, podwójna z zakrzywionymi brzegami, dł. 210 mm / Bionovo / B-0602	1 szt.	5	19,67	98,35			
145.	Szpatułka-łyżeczka metalowa, dł. 200 mm	B-0621	6	1 szt.	1 szt.	Szpatułka-łyżeczka metalowa, dł. 200 mm / Bionovo / B-0621	1 szt.	6	53,80	322,80			
146.	Szpatułka-łyżeczka metalowa, dł. 300 mm	B-0618	2	1 szt.	1 szt.	Szpatułka-łyżeczka metalowa, dł. 300 mm / Bionovo / B-0618	1 szt.	2	59,62	119,24			
147.	Łłuczek do moździerza, szorstki, dł. 115 mm	S-1811	3	1 szt.	1 szt.	Łłuczek do moździerza, szorstki, dł. 115 mm / Bionovo / S-1811	1 szt.	3	13,64	40,92			
148.	Łłuczek do moździerza, szorstki, dł. 54 mm	S-1810	3	1 szt.	1 szt.	Łłuczek do moździerza, szorstki, dł. 54 mm / Bionovo / S-1810	1 szt.	3	12,50	37,50			

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

149.	Uchwyt do biuret pojedynczy, PP	S-1594	4	1 szt.	Uchwyt do biuret pojedynczy, PP / Bionovo / S-1594	1 szt.	4	23,11	92,44
150.	Uchwyt drewniany do próbek	S-1526	10	1 szt.	Uchwyt drewniany do próbek / Bionovo / S-1526	1 szt.	10	5,04	50,40
151.	Wąż silikonowy śr. wew. 3mm, śr.zew. 5mm, gr ścianek 1 mm	E-4195	10	1 szt.	Wąż silikonowy śr. wew. 3mm, śr.zew. 5mm, gr ścianek 1 mm / Bionovo / E-4195	1 szt.	10	3,76	37,60
152.	Zestaw statywów na pojedyncze próbki typu Falcon o poj. 50 ml ,opak. 5 szt.	2-6612	1	opak. 5 szt.	Zestaw statywów na pojedyncze próbki typu Falcon o poj. 50 ml ,opak. 5 szt. / Bionovo / 2-6612	opak. 5 szt.	1	257,12	257,12
153.	Zlewka niska z podziałką, poj, 150 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego, z przybliżoną podziałką i wylewem	S-1213	5	1 szt.	Zlewka niska z podziałką, poj, 150 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego, z przybliżoną podziałką i wylewem / Bionovo / S-1213	1 szt.	5	3,12	15,60
154.	Zlewka niska z podziałką, poj, 250 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego, z przybliżoną podziałką i wylewem	S-1215	5	1 szt.	Zlewka niska z podziałką, poj, 250 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego, z przybliżoną podziałką i wylewem	1 szt.	5	3,42	17,10

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

						przybliżoną podziałką i wylewem / Bionovo / S-1215						
155.	Zlewka niska z podziałką, poj. 400 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego, z przybliżoną podziałką i wylewem.	S-1217	5	1 szt.	Zlewka niska z podziałką, poj. 400 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego, z przybliżoną podziałką i wylewem. / Bionovo / S-1217	1 szt.	5	4,19	20,95			
156.	Zlewka niska ze szkła borokrzemowego, poj. 2000 ml	S-1119	2	1 szt.	Zlewka niska ze szkła borokrzemowego, poj. 2000 ml / Bionovo / S-1119	1 szt.	2	22,44	44,88			
157.	Zlewka pomiarowa z uchwytem, wykonana z PP, poj. 5000 ml	E-1626	1	1 szt.	Zlewka pomiarowa z uchwytem, wykonana z PP, poj. 5000 ml / Bionovo / E-1626	1 szt.	1	69,37	69,37			
158.	Zlewka wysoka z podziałką, poj. 400 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego	S-1228	10	1 szt.	Zlewka wysoka z podziałką, poj. 400 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego / Bionovo / S-1228	1 szt.	10	4,74	47,40			
159.	Zlewka wysoka z podziałką, poj. 500 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego	S-1229	10	1 szt.	Zlewka wysoka z podziałką, poj. 500 ml, wykonana ze szkła borokrzemowego	1 szt.	10	6,92	69,20			

Dział Zakupów i Zamówień Publicznych

	wylewem. / Bionovo / N-1627									
Razem										51 703, 65

Cena brutto za realizację przedmiotu zamówienia wynosi 51 703,65 zł,
(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset trzy zł 65/100)

Oferowany przez nas termin dostawy wynosi 5 dni robocze od daty złożenia zamówienia częściowego.

1. Przy obliczeniu ceny produktów wytwarzanych przez producenta, zastosowaliśmy rabat (upust) w wysokości%, który będzie miał zastosowanie do ceny naczyń i akcesoriów laboratoryjnych wyszczególnionych w ogólnodostępnym katalogu, zamieszczonym na stronie internetowej producenta. W przypadku braku wypełnienia pola dotyczącego wysokości rabatu (upustu) Zamawiający uzna, że Wykonawca przyjął wysokość rabatu (upustu) na poziomie 0%.

2. Zobowiązujemy się do informowania Zamawiającego, na bieżąco, o wszelkich cenach promocjach, specjalnych, zniżkach sezonowych, rabatach itp., które będą miały zastosowanie w odniesieniu do zamawianych produktów na podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania, o ile cena ta będzie korzystniejsza niż cena zaoferowana w postępowaniu.

3. Oświadczamy, że oferta nie zawiera tajemnicy przedsiębiorstwa / pliki o nazwach stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1913), co zostało wykazane w treści oświadczenia zamieszczonego w pliku o nazwie*

4. Oświadczamy, że wybór naszej oferty będzie / nie będzie* prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.

Jeżeli w zdaniu poprzednim zaznaczono, że wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego, należy bezwzględnie podać informacje, o których mowa w rozdziale XV ust. 12 SWZ:

.....
.....

5. Oświadczamy, że następujące części zamówienia powierzamy Podwykonawcom (należy podać zakres/części zamówienia oraz dokładne nazwy i dane (firm) Podwykonawców, o ile są już znane):

.....
.....

6. Ponadto oświadczamy, że:

- 1) W łącznej cenie ofertowej brutto zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia określone w SWZ i projektowanych postanowieniach umowy;
- 2) Zapoznaliśmy się z SWZ oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
- 3) Zamówienie zrealizujemy zgodnie ze wszystkimi wymaganiami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia przedmiotowego postępowania,
- 4) Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od dnia składania ofert (włącznie z tym dniem),
- 5) Stosownie do § 13 ust. 2 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych

dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy oraz w związku z art. 127 ust. 2 ustawy Pzp:

a) wskazujemy adresy internetowe ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, z których Zamawiający pobierze wymagane dokumenty (wskazać dokumenty, dane umożliwiające dostęp do dokumentów oraz adresy internetowe baz danych):

.....

b) oświadczamy, że następujące wymagane oświadczenia lub dokumenty dostarczono Zamawiającemu w poprzednich postępowaniach o udzielenie zamówienia oraz potwierdzamy ich aktualność (wskazać oświadczenia lub dokumenty oraz numer postępowania):

6) W przypadku wybrania naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w miejscu i terminie określonym przez Zamawiającego,

7) Załącznikami do niniejszego formularza, stanowiącymi integralną część oferty, są:

- Oświadczenie
- Karty katalogowe

DOKUMENT NALEŻY PODPISAĆ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM, PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM.

*zaznaczyć właściwe

** w zależności od podmiotu

